
 

UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖ TARNYBA 

 

DARBO TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

DĖL DARBO TARYBOS PIRMININKO PATVIRTINIMO    

2024-03-06  Nr. DT-24-01 

                                                                            Pabaiskas 

 

Posėdis įvyko 2024-03-08  (10.00-11.00 val.) 

Posėdžio pirmininkas:  

Posėdžio sekretorius:   

Dalyvavo: darbo tarybos nariai: Algimantas Gelūnas, Ramūnas Stankevičius, Algimantas 

Žukauskas. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Darbo tarybos pirmininko ir sekretoriaus išsirinkimas. Informavimas Valstybinės darbo 

inspekcijos apie darbo tarybos įsteigimą. 

2.  Darbo tarybos veiklos reglamento patvirtinimas šiai darbo tarybos kadencijai. 

3. Ukmergės rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos darbo laiko grafikų ir kitų tvarkų 

suderinimui atsakingų darbo tarybos narių paskyrimo. 

             

            1. SVARSTYTA.  

Pranešėjas skyrininkas Algimantas Gelūnas pasiūlo į darbo tarybos pirmininko pareigas 

ugniagesį gelbėtoją Ramūną Stankevičių. Sekretoriaus pareigas eiti skyrininkas Algimantas 

Žukauskas pasiūlo Algimantą Gelūną. 

Pagal darbo tarybos rinkimų komisijos 2024 m. vasario 23 d. rinkimų protokolą Nr. 

DTRK-24-03, 11 punktą Kandidatų rinkimuose gavusių bent vieną balsą, bet neišrinktų į darbo 

tarybą,  pagal kurį sudaromas atsarginių darbo tarybos narių sąrašas, eiliškumo tvarka, pirmu 

numeriu yra išrinktas  ugniagesys gelbėtojas Algirdas Gnėdikas. 

NUTARTA: 

1. Ukmergės rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos darbo tarybos narių sprendimu 

nuo 2024 m. kovo 6 d. darbo tarybos pirmininku patvirtintas ugniagesys gelbėtojas Ramūnas 

Stankevičius.  

2. Sekretoriaus pareigas eis skyrininkas Algimantas Gelūnas. Kai darbo tarybos sekretorius 

laikinai negalės eiti savo pareigų, jį pavaduoti skiriamas skyrininkas Algimantas Žukauskas. 

3. Darbo tarybos pirmininkas Ramūnas Stankevičius teikia pranešimą  Valstybinės darbo 

inspekcijos Vilniaus skyriui, adresu info@vdi.lt,  apie darbo tarybos sudarymą Ukmergės rajono 

savivaldybės priešgaisrinėje tarnyboje.  

4. Atsarginiu darbo tarybos nariu, eiliškumo tvarka, pirmu numeriu tvirtinamas ugniagesys 

gelbėtojas Algirdas Gnėdikas. 
 BALSUOTA. Algimantas Gelūnas – „už“, Ramūnas Stankevičius – „už“, Algimantas 

Žukauskas - „už“ . Nutarimas laikomas priimtu. 

 

2. SVARSTYTA.  

Darbo taryba savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos darbo kodeksu ir Darbo 

tarybos veiklos reglamentu, kuris teikiamas tvirtinimui (pridedamas). 

NUTARTA. 

Patvirtinti pateiktą Darbo tarybos veiklos reglamentą šiai darbo tarybos kadencijai. 
BALSUOTA. Algimantas Gelūnas – „už“, Ramūnas Stankevičius – „už“, Algimantas 

Žukauskas - „už“ . Nutarimas laikomas priimtu. 

 

mailto:info@vdi.lt


2 

 

 

 

3. SVARSTYTA. 

Pasiūlyta, kad už Tarnybos darbo laiko grafikų ir visų kitų Tarnyboje tvarkų suderinimą 

bus atsakingas darbo tarybos pirmininkas Ramūnas Stankevičius, o jam negalint eiti pareigų – 

darbo tarybos sekretorius skyrininkas Algimantas Gelūnas. 

NUTARTA. 

Tarnybos darbo laiko grafikų ir visų kitų Tarnyboje tvarkų suderinimui patvirtinamas darbo 

tarybos pirmininkas Ramūnas Stankevičius, o jam negalint eiti pirmininko pareigų - darbo tarybos 

sekretorius Algimantas Gelūnas. 
BALSUOTA. Algimantas Gelūnas – „už“, Ramūnas Stankevičius – „už“, Algimantas 

Žukauskas - „už“ . Nutarimas laikomas priimtu. 

 

4. Protokolo kopija pateikiama Ukmergės rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos 

direktoriui. 

 

 

Posėdžio sekretorius                                          Algimantas Gelūnas    

                                                                           

 

Darbo tarybos nariai                                          Ramūnas Stankevičius 

                                      

                                                                           Algimantas Žukauskas                                                                                                

                                                                               


